РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
___________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.04.2021 года                                               № 8
с.Селец

« Об осуществлении участия

Селецкого сельского поселения
в накоплении  и транспортировке ТКО»
В целях участия в организации накопления и транспортировке ТКО, обеспечения санитарной очистки населенных пунктов Селецкого сельского поселения:
1. Установить, что обращение ТКО на территории населенных пунктов Селецкого сельского поселения производится в соответствии с Территориальной схемой обращения с отходами Брянской области,  утвержденной постановлением Правительства Брянской области от 19.12.2016 г.  № 642-п (с последующими изменениями), без организации  мест накопления ТКО (контейнерных и специальных площадок) , исключительно,  способом  сбора ТКО в мусоровоз (без предварительного складирования), т.е. методом сбора по маршруту (местам сбора ТКО), определенному в  приложении А 6.2 к Территориальной схеме обращения с отходами Брянской области.

2. Администрации Селецкого сельского поселения, в связи с наступлением весенне-летнего периода и повышением температуры воздуха,  контролировать соответствие периодичности сбора ТКО мусоровозами, определяемой условиями договора потребителей  с Региональным оператором по обращению с ТКО,  санитарным правилам и нормам,  определенным  СанПиН 2.1. 3486-2, вступившим в силу 01.03.2021г.
3. Данное постановление вступает в силу с даты подписания и действует до 01.09. 2021 года.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

                     Глава Селецкой
сельской администрации                                             Солонников Н.Д.